
МБДОУ «Варнинский детский сад» 

  

 

Приказ 

  

01.10.2024                                                                                                                            № 73    

 

О назначении ответственного лица за ведение официального 

сайта образовательной организации  

 

В соответствии со ст. 29 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

Постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 "Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно 

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной 

организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом 

Рособрнадзора от 14.08 2020 года № 831 «Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно — 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Тронину О.В..  ответственным лицом за организацию работы на официальном сайте 

образовательной организации.  

2. Тронина О.В., администратор сайта, отвечает за:  

- своевременную публикацию и обновление текстовой информации, документов на 

официальном сайте не позднее 5 дней со дня их передачи координатором сайта, но 

не позднее 10 дней после их обновления;  

- качественную подготовку копий документов, публикуемых на сайте;  

- публикацию документов в защищенном формате с соблюдением формата и 

размера размещаемых документов;  

- публикацию документов в двух форматах: электронном с ЭЦП, графическом и 

гипертекстовом.  

недопустимость расхождения между одними и теми же сведениями, и элементами 

их оформления в разных разделах сайта;  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий                                              Н.Н. Бывальцева 

С приказом ознакомлена                 О.В. Тронина 

 

  

 

  


		2024-10-11T14:18:27-0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРНИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




